AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇO DA TOMADA DE

PREÇO Nº 02/2021. A Comissão Permanente de Licitação do Município de Guaíra SP torna público, para

conhecimento dos interessados o resultado do Julgamento de abertura da Proposta de Preço da Tomada de Preço
citado acima, que tem como objeto a construção d remanescente do Reservatório Metálico com capacidade de

1.000m³, decide, por unanimidade de seus membros, julgar CLASSIFICADA como a melhor proposta valida a

empresa METALÚRGICA G5 LTDA no valor global de R$ 894.869,58 (oitocentos e noventa e quatro mil e

oitocentos e sessenta e nove reais e cinquenta e oito centavos), tendo em vista a empresa ter solicitado usufruir o
beneficio disposto nos Art. 44 e 45 da Lei Complementar 123 de 2.006. Concede-se, outrossim, o prazo legal de 5

(cinco) dias úteis, conforme estabelecidos no art. 109, inciso I alínea b) da Lei 8.666/1993, para interposição de

recursos em face deste ato, na forma de como estabelece o edital. Guaíra/SP, 12 de abril de 2021. Fernando dos

Santos – Presidente da CPL.